

ODTLAČOK eAUKČNEJ SIENE

Názov elektronickej aukcie:	Propagačný materiál
Typ elektronickej aukcie:	ERMMA (id:344)
Dátum vytvorenia eAukčného prípadu v systéme:	2023-06-16 09:54:06
Dátum odoslania Výzvy na účasť vo výberovom konaní:	2023-06-20 09:11:20
Začiatok Aukčné kolo:	2023-06-23 09:00:00
Ukončenie Aukčné kolo:	2023-06-23 09:34:00
Vyhlasovateľ:	Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Panónska cesta 2, Bratislava – mestská časť Petržalka, PSČ: 851 04, Daniela Krnáčová, +421 910 864 194, daniela.krnacova@vszp.sk
Administrátor:	Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., Panónska cesta 2, Bratislava – mestská časť Petržalka, PSČ: 851 04, Slovensko, Daniela Krnáčová, +421 910 864 194, daniela.krnacova@vszp.sk
Mena:	EUR
Hodnotiace kritérium:	najnižšia cena
Protokol je platný k:	23.06.2023 10:01:22
Protokol vygenerovaný v:	23.06.2023 10:01:22

P. č.	Kód	Názov	MJ	Množstvo	Porovnávací hodnota	Celkom	Min. ponuka	Attack Promotion s.r.o.	Agentúra INA, s.r.o.	Hauerland spol. s r.o.	DOLIS GOEN, s. r. o.
Poradie podľa: Celková ponuka uchádzača								1	4	3	2
Σ								216665.00	272724.00	224657.50	217375.00
001.	001.	PP hand spray dezinfekčný spray na ruky (10 ml). priemer 1,30 x výška 14 cm 62% alkohol, potlač plnofarebného loga	ks	15000.00	-	6000.00	0.40	0.41	0.44	0.45	0.40
002.	002.	Moderná verzia prvej pomoci: 1 nožničky, 3 obvazy, 1 rolka vaty, 2 čistiace kapesníky, 5 samolepiacích obväzov, 1 rolka náplastí a 6 bavlnených náplastí. Balené v zazipsovateľnom púzdre. Výška: 10 cm; Šírka: 6,5 cm; Hĺbka: 3,7 cm. Jednofarebné logo. Jednostranná potlač. Potlač loga na púzdre.	ks	6000.00	-	14820.00	2.47	2.47	2.47	2.48	2.50
003.	003.	Krabička na lieky so 7 priehradkami. 85 x 55 x 20 mm potlač loga v 4 farbách Vyrobené zo zdravotne nezávadného materiálu	ks	6000.00	-	2880.00	0.48	0.49	0.48	0.48	0.50

004.	004.	Plastová krabička Kompaktná plastová krabička s 5 náplastami. rozmer: 10X4X0,9 cm, potlač loga na krabičke	ks	6000.00	-	1680.00	0.28	0.35	0.28	0.28	0.28
005.	005.	Digitálny kontaktný teplomer: certifikovný výrobok, logo priamo na teplomery a aj na krabicke, transparentny plastový obal	ks	6000.00	-	12540.00	2.09	2.09	2.09	2.09	2.10
006.	006.	Prémiový bavlnený vak 200 g/m², 100 bavlna organická, stahovanie na šnúrku, uchytenie šnúrok z vonka, kapacita 12L, rozмеры 37*6cm, potlac loga dve pozície čierna farba vaku	ks	200.00	-	600.00	3.00	3.12	3.61	3.00	3.20
007.	007.	Organická bavlnená šnúrka na krk: vyrobená z ekologickej bavlny, na oboch stranách rovnakej farby, s kovovou karabínkou. Veľkosť dĺžka 45 (zložená) x šírka 2cm, 1F logo, vrátane 1 farebnej potlače na jednej = vonkajšej strane šnúrky,foto je ilustračné	ks	6000.00	-	2220.00	0.37	0.39	0.37	0.37	0.38
008.	008.	USB 3.0 farba USB je strieborný, materiál kov,gravír, 32GB balenie jednotlivo v sáčku	ks	400.00	-	1076.00	2.69	2.70	4.70	4.50	2.69
009.	009.	Bambusový ABS reproduktor: s bezdrôtovou technológiou a svetlami meniacimi farbu. 3W reproduktor má nabíjateľnú 3 mAh lítium- iónovú batériu, výdrž batérie: cca 3 hodiny, kábel je súčasťou balenia, balené v bielej darčekovej krabičke, priemer 7,2 x výška 4,4 cm, logo na krabičke a aj na produkte	ks	500.00	-	2340.00	4.68	4.68	8.63	6.58	5.25

010.	010.	Multifunkčná šatka: z priedušného materiálu, 100% polyester, vlastná sublimačná potlač na vonkajšej strane produktu hrúbka materiálu 135 g/m2 šírka 25 x výška 50 cm balené jednotlivo v sáčku s popisom a návodom na použitie foto je ilustračné, čierna farba buffky, potlac loga	ks	300.00	-	339.00	1.13	1.27	1.13	2.00	1.13
011.	011.	Posilňovacia guma: je oblúbenou pomôckou pre fitness, rozmer: 50x5cm, materiál: 100% latex tuhosť: 9kg, farba: tyrkysová, potlač loga, balené jednotlivo v sáčku so samolepkou s logom	ks	300.00	-	207.00	0.69	0.69	3.26	3.03	0.69
012.	012.	Dámske športové tričko: rýchloschnúce 140g/m ² materiál, 100% polyester , logo 4 farby a 4 pozície, veľkosť A4, farba: čierna, vylepšený guľatý výstrih s krčnícou lemou, raglánový rukáv so skrytými švami,	ks	300.00	-	1377.00	4.59	4.84	4.59	4.60	4.61
013.	013.	Pánske športové tričko: rýchloschnúce 140g/m ² materiál, 100% polyester , logo 4 farby a 4 pozície, veľkosť A4, farba: čierna, vylepšený guľatý výstrih s krčnícou lemou, raglánový rukáv so skrytými švami,	ks	300.00	-	1353.00	4.51	4.52	4.51	4.60	4.91
014.	014.	Pikniková deka: Fleece (150 gr/m ²) s vode odolnou spodnou vrstvou PEVA. Po zložení má deka rukoväť na ľahké prenášanie, rozmer: 147,5 x 135 cm 550 gr, farba deky čierna, potlač loga	ks	1000.00	-	7180.00	7.18	7.18	12.20	9.91	8.05
015.	015.	Tričko z bavlny: okrúhly výstrih s elastanom, krčná lemka 190g/m ² , 100% čiastočne česaná prstencová bavlna, farba trička tyrkysová, dámske – pánske, veľkosti: S, M, L, XL, XXL mix veľkostí, logo dve pozície vo veľkosti A4	ks	1500.00	-	5760.00	3.84	3.84	3.84	3.87	3.84

016.	016.	Pero biodynamcky podpis, Hliníkové guľôčkové pero s dotykovou špičkou. ø8 x 135 mm, (Gravírovanie laserom - 50 x 5), strieborná a čierna farba pera	ks	2000.00	-	740.00	0.37	0.90	0.50	0.37	0.37
017.	017.	Hliníkové guľôčkové pero : tyrkysové s 3 ozdobnými krúžkami. Pero má veľkú modrú náplň. Potlač loga: gravírovanie	ks	6000.00	-	1740.00	0.29	0.32	0.32	0.29	0.29
018.	018.	Konferenčné dosky A5 vrátane 120 stránok s linkovaným papierom a kovovým perom, 21,2 x 15,5 x 3,5cm, čierny, potlač loga, aj na blok a aj na pero	ks	500.00	-	2340.00	4.68	9.97	9.56	4.68	4.69
019.	019.	Powerbanka, núdzový zdroj napájania pre mobilné zariadenia. Umožňuje nabíjanie mobilu bez prístupu k sieťovej zásuvke., kapacita 20 000 mAh USB-C , biela alebo čierna, potlac loga	ks	300.00	-	4710.00	15.70	16.50	36.42	15.70	17.99
020.	020.	Dáždnik s 3-dielnou kovovou tyčou, kovovými rebrami, čiernou plastovou rukoväťou a polyesterovou strieškou, zapínanie na suchý zips ·priemer: 96.00cm farba čierna, potlac loga na jednom diele dazdnika	ks	2000.00	-	6000.00	3.00	3.00	3.45	3.35	3.36
021.	021.	Dáždnik s 3-dielnou kovovou tyčou, kovovými rebrami, čiernou plastovou rukoväťou a polyesterovou strieškou, zapínanie na suchý zips ·priemer: 96.00cm farba prevedenia zodpovedá obrázku, potlac loga na jednom diele dazdnika	ks	300.00	-	1032.00	3.44	3.61	3.45	3.44	3.45
022.	022.	Športová fľaša: z plastu RPET bez BPA s viečkom z nerezovej ocele a popruhom, 600 ml, farba: transparentná, potlač loga, rozmer: ø65×210 mm	ks	6000.00	-	8820.00	1.47	1.48	2.28	1.47	1.62

023.	023.	Nabíjačka do siete : univerzálna, minimálne 1x USB-A, minimálne 1x USB-C, výkon minimálne 20W, biela farba, potlač loga	ks	300.00	-	1374.00	4.58	5.48	4.58	4.63	4.58
024.	024.	Nabíjací kábel 3 v 1 nabíjací kábel s tromi konektormi. Micro USB, typ-c a konektor pre zariadenie s ios, potlač loga	ks	500.00	-	1275.00	2.55	2.61	3.39	2.55	2.55
025.	025.	Pláštenka pončo: v sáčku s kapucou, rozmer: 102 x 127 cm, v transparentnej, alebo čiernej farbe, na sáčku potlač loga	ks	1000.00	-	400.00	0.40	0.55	0.63	0.40	0.40
026.	026.	Balzam na pery: čierna farba. Dermatologicky testované. SPF 15. potlač loga.	ks	6000.00	-	2160.00	0.36	0.39	0.67	0.36	0.36
027.	027.	Slnčné okuliare pre dospelého človeka: z plastu, s dvomi plastovými dvojfarebnými obrúčkami a metalickými šošovkami. Majú UV400 ochranu. Farba rámu okuliarov: čierna . Potlač loga na vonkajšej časti obrúčky (bočnice), potlač dve pozície,.Samostatne balené PE sáčku	ks	6000.00	-	3900.00	0.65	0.65	1.25	0.65	0.65
028.	028.	Backys vak na stiahnutie šnúrkou na vyfarbenie, balenie obsahuje 5ks fixiek, potlač loga	ks	6000.00	-	5700.00	0.95	0.95	1.09	0.95	1.07
029.	029.	Vyfarbovací peračník, Peračník na zips s 5 pastelkami, netkaná textília, Veľkosť: 220x110 mm, potlač loga	ks	6000.00	-	4020.00	0.67	0.67	0.84	0.74	0.75
030.	030.	Skladací ripstopový batoh: z 210D s prednou kapsou, rozložený 295 x 415 x 110 mm Zložený: 160 x 130 mm, potlač loga na zloženej časti a aj na rozloženej časti batohu, farba čierna, zelená	ks	6000.00	-	13200.00	2.20	2.20	2.88	2.20	2.35

031.	031.	Vankúš v tvare srdca tyrkysové, plysové - so zipsom,prateľný potah, výplň duté antialergické vlákno, cca veľkosť 30x35 cm, jednofarebné logo na štítku sivo/bielom s rozmerom 4x1,5cm, balené jednotlivo v PE sáčku	ks	300.00	-	825.00	2.75	2.75	7.08	7.00	3.56
032.	032.	Kľúčienka s karabínkou: s odnímateľným žetónom na nákupné vozíky. Mince majú na jednej strane bielu farbu, minca štandardizovaná do nákupných košíkov, rozmer 2,5 x 8,3cm. Ako potlač gravírovanie. Materiál: kov, potlač loga 1 farba	ks	6000.00	-	2040.00	0.34	0.34	0.35	0.34	0.35
033.	033.	Prívesok na kľúče v tvare zuba s min.5 m dentálnou niťou. PP plast, nylon.Aplikácia loga až plnofarebne, rozmer : 2,6 x 3,8 x 1,6 cm, potlač loga	ks	6000.00	-	3000.00	0.50	0.60	0.51	0.50	0.51
034.	034.	Stojan na perá s bezdrotovou nabíjačkou - Kompatibilný so všetkými zariadeniami podporujúcimi Qi, ako sú najnovšie generácie Android, iPhone 8 a viac. Vráťane 2 USB nabíjacích portov (5V/1A max.) a 1,5 m dlhého micro USB kábla , Rozmery 15 x 8,1 x 11,2 cm, potlač loga	ks	100.00	-	1130.00	11.30	11.31	20.14	11.30	11.31
035.	035.	Termoska - nerezová, objem 500ml, potlač loga	ks	2000.00	-	9000.00	4.50	4.53	5.53	4.50	5.08
036.	036.	Švihadlo: dĺžka švihadla variabilná, potlač loga na telo drevenej rukoväte	ks	2000.00	-	2160.00	1.08	1.34	1.09	1.08	1.09
037.	037.	Lopta - všestranná gumová: Detská magno lopta priemer 23 cm, farba z design manualu vszp, plus potlac loga	ks	1000.00	-	860.00	0.86	1.21	0.86	1.07	0.86
038.	038.	Balony balón G110 (30cm) potlač 1f logo 15x12cm po nafúknutí pastelové metlické farby: biela, tyrkysová,ružová magenta, s logom VsZP	ks	10000.00	-	700.00	0.07	0.10	0.10	0.07	0.07

039.	039.	Reflexné náramky: Reflexný pásik zaklápací. Rozmery: 33,5 - 34,5 x 2,8 - 3,3 cm. Farba: strieborná. Jednostranná potlač. Veľkosť loga: max. 24 cm na šírku. Certifikované pre EN-13356:2001. Jednofarebné logo.	ks	6000.00	-	2100.00	0.35	0.40	0.35	0.40	0.35
040.	040.	Plastový termohrnček : z nerezovej ocele s viečkom na pitie, min . Objem 400 ml, v krabičke , biela farba, logo na krabičke a aj na termohrnčeku	ks	500.00	-	2200.00	4.40	4.62	4.47	4.40	4.47
041.	041.	Luxusný osviežovač do auta VINOVE - Vymeniteľná náplň, znovupoužiteľnosť., Materiál: plast Farba: čierna, s potlacou loga	ks	500.00	-	1050.00	2.10	2.11	6.49	2.10	2.11
042.	042.	Handrička na čistenie okuliarov. Je vyrobená z mikrovlákna, Rozmery produktu sú 150×200 mm, sublimačnú potlač	ks	6000.00	-	1980.00	0.33	0.33	0.97	0.34	0.33
043.	043.	Baterka hliníková s 3 Led diodami a karabinkou, dodané s batériou, rozmer 50*17 mm, potlač loga	ks	6000.00	-	6240.00	1.04	1.04	1.26	1.10	1.17
044.	044.	Skladacie frisbee s obalom 9 x 8 cm v tej istej farbe. Spĺňa normu EN 71. Polyester 210D.potlač loga	ks	6000.00	-	2760.00	0.46	0.46	0.50	0.46	0.46
045.	045.	Porcelánový hrnček: veľká pevná šálka s objemom 400 ml , s uškom, 9,9*10cm, potlac loga po celej ploche hrnčeka	ks	200.00	-	628.00	3.14	3.14	4.47	3.14	3.15
046.	046.	Drevené farbičky: min 6ks, rozmer min. 9 x 4,5 x 0,9cm, biela krabicka logo vo farbách DM	ks	6000.00	-	1200.00	0.20	0.20	0.26	0.23	0.20
047.	047.	Čelovka: čierna, s piatimi LED svetlami v plastovom púzdre a remienkom na prispôsobenie veľkosti, rátane batérií, Rozmer min. 6.2x4.3x7cm, logo na celovke a aj na krabičke	ks	500.00	-	1225.00	2.45	3.15	4.49	2.45	2.45

048.	048.	Páska na ruku s LED svetlom ZELENÁ: Pre bežcov, chodcov a cyklistov - BUĎTE VIDIEŤ NA CESTE !!! Módný LED náramok s reflexným pruhom je ľahko pripevniteľný na hornú časť ramena, alebo na nohu blízko členku. Vďaka flexibilnej gumičke so suchým zipsom pekne a pohodlne drží na mieste. Stlačením tlačidla sa aktivujú dve zelené LED diódy, ktoré krásne presvieti celú silikónovú časť pásky. Je možné nastaviť trvalé svetlo alebo blikanie. Svetí a bliká zeleno. Vysoká viditeľnosť - až na 300 m. Možnosť použitia aj na batoh, tašku, kočík apod. Napájanie 2 ks CR 2032 3V batérie / súčasťou balenia /- potlač loga	ks	500.00	-	1035.00	2.07	2.08	5.43	2.07	2.08
049.	049.	Reflexná ľadvinka: s polyesteru s nastaviteľným remienkom a veľkou priehradkou, 34*7*12,5cm , potlac loga	ks	500.00	-	1220.00	2.44	3.57	2.45	2.44	2.45
050.	050.	Púzdro na okuliare z mikrovlákná: so stahovacou šnúrkou, rozmer 10*0,2*17,8 cm, potlač loga	ks	6000.00	-	1860.00	0.31	0.31	0.52	0.54	0.34
051.	051.	Zvlhčovač vzduchu, plast/drevo s viacfarebným LED svetlom. Vrátane USB nabíjacieho káblu. Obsah: 130 ml. ø100x105 mm., potlac loga	ks	300.00	-	1986.00	6.62	8.34	6.62	6.90	6.62
052.	052.	Uterák z mikrovlákná (210 g/m²).s vysokou absorpciou a rýchlym schnutím rozmer min.70 x 140 cm, materiál mix polyester + polyamid logo vyliisované v maximálnej možnej veľkosti farba uteráka - biela, šedá	ks	2000.00	-	10580.00	5.29	5.29	7.99	6.90	6.04

053.	053.	Unisex vodeodolná vetrovka so skladacou kapucnou v golieri, Bunda sa zloží ako ľadvinka, 100% 210T nylon skladacia, nepremokavá, odolná proti vetru, šnúrka v kapucni, šnúrka v páse, elastické manžety na rukávoch, vetracie otvory - potlač loga na bunde a aj na zloženej bunde	ks	300.00	-	2388.00	7.96	8.93	7.97	7.96	7.97
054.	054.	Hrejivá vesta z ťažkého kvalitného fleecu, prieramky a lem zosilnené nylonom, 2 bočné vrecká na zips, dvojité švy na prieramky a rameno, ľahko udržiavateľný, protižmolkovací fleece 300g/m², 100% polyester, unisex · dolný lem na stiahnutie elastickou šnúrkou · celozapínací špirálový zips vo farbe vesty · antipilingová úprava z vonkajšej strany farba vesty podľa vlastnej pantone logo - dve pozície na veste, laser alebo výšivka	ks	200.00	-	2090.00	10.45	13.49	14.03	10.45	10.45
055.	055.	Fleece mikina pánska M - 2XL Fleece, 100 % polyester, antipilingová úprava hrejivý materiál vnútorný priekrčník začistený páskou vo farbe povrchového materiálu celozapínací kostený zips vrecká s kosteným zipsom dolný lem na stiahnutie elastickou šnúrkou lemy rukávov stiahnuté pruženkou antipilingová úprava z vonkajšej strany, 280g/m², výšivka loga	ks	250.00	-	3050.00	12.20	12.21	14.93	12.20	12.21

056.	056.	Fleece mikina dámska S - 2XL Fleece, 100 % polyester, antipilingová úprava hrejivý materiál vnútorný priekrčník začistený páskou vo farbe povrchového materiálu celozapínací kostený zips vrecká s kosteným zipsom dolný lem na stiahnutie elastickou šnúrkou lemy rukávov stiahnuté pruženkou antipilingová úprava z vonkajšej strany,280g/m2, výšivka loga	ks	250.00	-	2717.50	10.87	12.21	14.93	10.87	10.87
057.	057.	Antistresové srdiečko PU pena, rozmer 71*70*50mm, potlač loga, farba srdca biela, tyrkysová, červená	ks	5000.00	-	3550.00	0.71	0.76	0.71	0.74	0.71
058.	058.	Repelent - náramok, potlač loga, vyrobený zo silikónu prírodnej citronely,bez chemických zložiek,príjemná vôňa,pružný, moderný a funkčný dizajn,účinkuje niekoľko týždňov vhodný pre deti i dospelých, vhodný pre deti od 3 rokov, približný priemer x šírka (pred natiahnutím): 7 x 1 cm, logo aplikovana na náramku	ks	3000.00	-	1380.00	0.46	0.46	2.38	1.65	0.54
059.	059.	Box/ krabička na jedlo zo skla s prírodným bambusovým vekom, sadou príborov (vidlička, lyžica a nôž) a elastickým popruhom, min. objem 500 ml. ,potlač jedna farba - vrchnak misky	ks	600.00	-	4044.00	6.74	7.00	6.75	6.74	6.75
060.	060.	Shaker na proteiny : plastovy shaker, min. 400ml, farebny, netransparentny	ks	200.00	-	360.00	1.80	1.80	4.00	2.30	1.80
061.	061.	Šiltovka: 100% bavlna,lahká, letná priedušná šiltovka, so zosilneným predným štítom, ventilačné otvory, so zápinaním na suchý zips alebo karabinku, biela farba, vysivka alebo potlac loga	ks	500.00	-	815.00	1.63	2.15	1.63	2.78	1.64

062.	062.	Podložka na sedenie - skladacia: Farba: čierna, 210D nylon s PE penou. V32X26X0,8 CM, Zložená zo 4 dielov. Potlač loga - sieťotlač na 1 diel. Veľkosť potlače loga 15 cm na šírku. Jednofarebné logo.	ks	5000.00	-	9450.00	1.89	1.90	1.92	1.89	1.93
063.	063.	Papierová taška 28x22x10cm: Laminované tašky A4 štandardne lamino biele , leske, polypropylénovými ušami, loga vo farbách z DM	ks	3000.00	-	1860.00	0.62	0.62	0.68	0.80	1.10

úspora		
finančné vyjadrenie	60 665.00	EUR
% vyjadrenie	21.87	%

úspora2		
Naj. vstupná cena	251740.00	EUR
Naj. výstupná cena	216665.00	EUR
úspora	35075.00	EUR
% vyjadrenie	13.93	%

celkom		
porovnávacía ponuka	277330.00	EUR
min. možná ponuka	-	EUR
najvýhodnejšia ponuka	216665.00	EUR

	Priebeh elektronickej aukcie	Predĺženie kôl
	Čas vyhlásenia - 16.06.2023 10:00	
1 Kolo	16.06.2023 10:00:00	00:00:00
2 Kolo	23.06.2023 09:00:00	00:00:14
	Čas ukončenia - 23.06.2023 09:34	
	Počet predĺžení	7